Matheus et Petrus fratres (dg: lib) liberi quondam Henrici van den Loeke hereditarie vendiderunt Ghiboni Bac filio quondam Hermanni Bac hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex quodam domistadio sito in Busco in vico tendente a ponte dicto die Baseldoncsche Brugge versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter hereditates Johannis de Ollant et Laurencii de Gherwen ex alio tendente a communi p[la]tea usque ad hereditates Theoderici Goddijns et Lamberti sartoris et ex (dg: d) edificiis in dicto domistadio consistentibus promittentes (dg: s) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus antiquis grossis exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et (dg: Loze) Loze datum supra.

1178 mf6 A 10 f. 178v.

Quinta post oculi: donderdag 02-03-1391.

Sexta post oculi: vrijdag 03-03-1391.

¹⁵ Zie → BP 1182 p 597r 04 ma 10-10-1401, overdracht van de cijns.

BP 1178 f 178v 01 do 02-03-1391.

De broers Arnoldus Langhe en Henricus Graet, kvw Henricus Colen, en Philippus van Oijen ev Sophia dvw voornoemde Henricus Colen gaven uit aan Henricus Ghecke een hofstad, 20 voet breed, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, in een straatje dat afgescheiden is van erfgoed van voornoemde wijlen Henricus Colen, tussen erfgoed van enerzijds en erfgoed van voornoemde Arnoldus, Henricus en Philippus anderzijds, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan de gemene sloot, met het recht voornoemd straatje te mogen gebruiken en een trap aan het eind van dat straatje naast het water, zoals ook anderen dat recht hebben, die erfgoederen hebben van voornoemde wijlen Henricus; de uitgifte geschiedde voor een erfcijs van .. schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

[Arnoldus] Langhe et Henricus Graet fratres liberi quondam Henrici Colen et Philippus de Oijen maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie [dicti quondam Henrici] Colen domistadium #XX pedatas in latitudine continens# situm in Busco ad vicum Hijnthamensem in viculo sumpto de hereditate dicti quondam Henrici Colen inter hereditatem ex uno et inter hereditatem dictorum Arnoldi Henrici fratrum et Philippi ex alio tendens a dicto viculo retrorsum usque ad (dg: hereditatem) commune fossatum Henricum Colen spectare consuevit simul cum jure utendi dicto viculo et gradu consistente ibidem ad finem eiusdem viculi iuxta aquam aliis hominibus ibidem hereditates dicti quondam Henrici habentibus dederunt ad hereditarium censum Henrico Ghecke ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario [censu] .. solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: p) mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittentes warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes Erpe et Loze datum quinta oculi.

BP 1178 f 178v 02 do 02-03-1391.

Voornoemde broers Arnoldus Langhe en Henricus Graet, kvw Henricus Colen, en Philippus van Oijen ev Sophia dvw voornoemde Henricus Colen gaven uit aan Arnoldus Mersman een hofstad, 20 voet breed, in de Bosch, in een straatje dat afgescheiden is van erfgoed van voornoemde wijlen Henricus Colen, tussen een erfgoed van 20 voet breed van voornoemde Arnoldus, Henricus en Philippus, richting het klooster van Sint-Clara, enerzijds en erfgoed van voornoemde Arnoldus, Henricus en Philippus, anderzijds, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan een sloot, met het recht voornoemd straatje te mogen gebruiken, en een trap aan het eind van voornoemd straatje, naast het gemene water; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Arnoldus Henricus et Philippus (dg: unum) domistadium XX pedatas in latitudine continens situm in (dg: vic) Busco in viculo sumpto de hereditate dicti quondam Henrici [Col]en inter hereditatem XX pedatas in latitudine #continentem# dictorum Arnoldi Henrici et Philippi #versus (dg: conve he) conventum sancte Clare# ex uno et inter hereditatem dictorum Arnoldi Henrici et Philippi (dg: eciam XX pedatas in latitudine continentem) ex alio tendens a dicto viculo retrorsum usque (dg: ?versus) vicum Hijnthamensem usque ad quoddam fossatum ibidem prout huiusmodi domistadium ad dictum quondam Henricum Colen spectare consuevit (dg: ut di) simul cum jure utendi dicto viculo et gradu consistente ibidem ad finem dicti viculi iuxta communem aquam dederunt ad hereditariam paccionem Arnoldo Mersman (dg: ?sutori) ab eodem etc pro hereditario censu XX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: p) mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et alter

repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 178v 03 do 02-03-1391.
(dg: Arnoldus van der Heijden).

BP 1178 f 178v 04 do 02-03-1391.

Johannes van der After verkocht aan Walterus Delijen soen 1 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd in Robbijns Kamp, tussen Hadewigis Willems enerzijds en voornoemde Johannes van der After anderzijds.

Johannes van der (dg: Afte) After (dg: d) unum iuger terre situm in parochia de Os in loco dicto in Robbijns Camp inter hereditatem #(dg: ...) # Hadewigis Willems ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van der After ex alio ut dicebat vendidit Waltero Delijen soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Dicbier datum supra.